ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 июня 2024 г. № 64-Р1

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за особый вклад в развитие
молодежной политики Донецкой Народной Республики и в связи
с празднованием Дня молодежи:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики БАТЧЕНКОВА Александра Романовича – заместителя директора
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ МОЛОДЕЖНЫХ
ИНИЦИАТИВ РЕСПУБЛИКИ».

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
2.1. БАЛОЧЕВЦЕВОЙ Елене Ивановне – директору

ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
МОЛОДЕЖИ»;

2.2. САМОТОЛКОВОЙ Виктории Викторовне – начальнику отдела
бухгалтерского учета, планирования и финансового контроля
МИНИСТЕРСТВА МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ;

2

2.3. ТИТАРЕНКО Ларисе Тимофеевне – заведующему сектором кадровой
работы МИНИСТЕРСТВА МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ;

2.4. ТРАСКОВСКОЙ Галине Викторовне – главному специалисту отдела
бухгалтерского учета, планирования и финансового контроля
МИНИСТЕРСТВА МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев